
5

11
11
11
18
19
24
27

39
45

54
59
64
65
67
70

82
85

87

87
87
89
91

95
98
100
102
107

OBSAH

PŘEDMLUVA AUTORA

KAPITOLA PRVNÍ
1 9 .s to l. - DOBA FILOSOFŮ A SOCIÁLNÍCH PROJEKTANTŮ
PLÁNY, KTERÉ MĚLY ZMĚNIT SVĚT
ZROD CELOSVĚTOVÉHO FINANČNÍHO SYSTÉMU
NA POČÁTKU BYLA BANK o f  ENGLAND
CESTA К PROSPERITĚ A FINANČNÍ MOCI
CESTA ZA BRILIANTOVOU AKCIÍ SVĚTOVÉHO BANKOVNÍHO
SYSTÉMU.
BOJ O VEDOUCÍ ROLI V BANKOVNICTVÍ SEVERNÍ AMERIKY 
VÁLKA SEVERU PROTI JIHU -  BOJ O ZALOŽENÍ UNITÁRNÍHO 
IMPÉRIA
DVĚ KRIZE, KTERÉ VYČISTILY CESTU К FED
POSLEDNÍ DÍL SKLÁDAČKY -  ZALOŽENÍ FEDU
KONEČNÉ V CÍLI -  FED ZALOŽEN
VZTAH FEDU A OSTATNÍCH CENTRÁLNÍCH BANK
SIONISM US A JEHO CESTA К CÍLI
POLITICI, KTEŘÍ STÁLI U KOLÉBKY NOVÉHO IZRAELE
A GLOBÁLNÍHO SVĚTA
PRVNÍ SIONISTICKÝ KONGRES V ROCE 1897  V BASILEJI 
BASILEJSKÝ PROGRAM

KAPITOLA DRUHÁ
OD FEDU DO DRUHÉ SVĚTOVÉ VÁLKY
KONEC 19 . A ZAČÁTEK 20 . STOLETÍ -  EPOCHA VYNÁLEZŮ
PŘÍPRAVA EVROPY NA PRVNÍ SVĚTOVOU VÁLKU
VSTUP SPOJENÝCH STÁTŮ AMERICKÝCH A JAPONSKA NA SCÉNU
DĚJIN
PRVNÍ SVĚTOVÁ VÁLKA A CESTA KE „GLOBALIZACI -  VERZE 1 .0 "
PROJEKT MARXISTICKÝCH INTERNACIONALISTŮ
KRÁTKÁ HISTORIE MYŠLENKY KOMUNISMU
TEORETICI MODERNÍHO KOMUNISMU
POČÁTKY MEZINÁRODNÍ ORGANIZACE INTERNACIONALISTŮ



109
116
120
121
123

125

130
132
135

1 38

138
138
141
144
151
155
158
162
165
167
169
170
178
1 80

185

185
189
191
193
195

197

197
197
20 3

VÝZNAMNÍ PROTAGONISTÉ NEÚSPĚŠNÉ SVĚTOVÉ REVOLUCE.
ŽIDÉ V BOLŠEVICKÉ REVOLUCI
VYVRAŽDĚNÍ ROMANOVCŮ
POUČENÍ Z NEÚSPĚŠNÉ REVOLUCE
SOUVISELA SNAD PRVNÍ SVĚTOVÁ VÁLKA SE SVĚTOVOU
PROLETÁRSKOU REVOLUCÍ?
VELKÁ HOSPODÁŘSKÁ KRIZE V ROCE 1 9 2 9  A JEJÍ MEZINÁRODNĚ 
-POLITICKÝ VÝZNAM
NÁSTUP FAŠISMU A DRUHÁ SVĚTOVÁ VÁLKA 
PERZEKUCE
VÁLKA NA VÝCHODĚ A ŽIDÉ

KAPITOLA TŘETÍ
POVÁLEČNÝ NÁSTUP GLOBÁLNÍHO PLÁNU 
KOLONIE A PORAŽENÍ 
BOJ O NOVÉ USPOŘÁDÁNÍ SVĚTA 
PRVNÍ SU M M IT ROOSEVELT -  CHURCHILL 
ATLANTICKÁ CHARTA
VYSTOUPENÍ JAPONSKA ZE STÍNU NĚMECKA 
DRUHÝ SU M M IT ROOSEVELT -  CHURCHILL 
BRETTONWOODSKÝ SYSTÉM 
OD DIASPORY DO ZALOŽENÍ IZRAELE 
AMERICKÝ SEN A JOHNSONŮ V ZÁKON 
CO BYL TZV. "BRITSKÝ MANDÁT PALESTINA"
JAK BYL ZALOŽEN IZRAEL
DEKLARACE NEZÁVISLOSTI STÁTU IZRAELE
IZRAEL Z POHLEDU KRITICKÝCH HISTORIKŮ

KAPITOLA ČTVRTÁ
MISTŘI GLOBÁLNÍHO PLÁNOVÁNÍ 
MARSHALLŮV PLÁN.
VÝVOJ V ASII 
DEKOLONIZACE V PRAXI 
PROSAZOVÁNÍ GLOBÁLNÍHO PLÁNU

KAPITOLA PÁTÁ
TAKTIKA A STRATEGIE GLOBÁLNÍ MOCI
JE NEVIDITELNÁ SVĚTOVÁ VLÁDA SKUTEČNĚ NEVIDITELNÁ?
ČLENSTVÍ V CFR MŮŽE BÝT KLÍČEM К BÍLÉMU DOM U



206

208
214
218

220
221
222
225
228
234

237

240
240
240
242
245
247
248
249
251
252
253
254
255
257
259
261

CESTOU ČTYŘ OKUPACÍ A PŘEDPOKLADY PRO DOSAŽENÍ 
NADVLÁDY
KULTURNÍ OKUPACE JAKO KULTURNÍ PŘEVRAT
MEDIÁLNÍ OKUPACE MAJITELŮ PROPAGANDY
JAK SE ZBAVIT NEZÁVISLÝCH MÉDIÍ A UČINIT Z NICH MÉDIA
SLOUŽÍCÍ MAJITELŮM PROPAGANDY?
JAK SE OVLIVŇUJE VEŘEJNÉ MÍNĚNÍ 
NESTOŘI A DĚDICOVÉ
PROPAGANDA JAKO ZDROJ CERTIFIKOVANÉ PRAVDY. 
INTERNET A PROPAGANDA 
EKONOMICKÁ OKUPACE
DLUHY JSOU KLÍČEM MAJITELŮ PENĚZ К VLÁDNÍM
KABINETŮM
OKUPACE VOJENSKÁ

KAPITOLA SESTA
VOLBA NOVÝCH PRAVIDEL 
PROVOKACE A ZROD TERORISMU
PUTIN -  MUŽ, KVŮLI KTERÉMU BYLA ZMĚNĚNA PRAVIDLA 
DEMOLICE TŘÍ NEWYORKSKSÝCH MRAKODRAPŮ 
POCHYBNOSTI, KTERÉ BY SE NEMĚLY PŘEHLÉDNOUT
a. K onstrukce m rakodrapů
b. Zhroucení budov
c. Co říká am erická v láda?
d. Názor odborn íků
e. Statika a zkušenosti ze světa
f. "Attack on Private P roperty"a  je h o  důsledky  
DOGMA O ZHROUCENÍ
CÍL ČÍSLO JEDNA -  AFGHÁNISTÁN 
CÍL ČÍSLO DVĚ -  IRÁK
BUDOUCNOST JE SICE NEJASNÁ, ALE VÝSLEDEK JISTÝ


